
3'1 AT .o ruší; „v

1*”*7_r3'r(:_ll_:í 5173“ m! ř,....:„._l;._„.r._._.r__._.,

LSX [Mt DT: try; LI
-ăi 5211; „l _._'3L-_i_łkl 3GB.

KUPNÍ SMLOUVA

Č. 181025

uzavřena' dle ust. § 20 79 a náSL zák č. 89/2012 Sb., občanxký zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

l. SMLUVNÍ STRANY

l.l

Kupující: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: námi Míru 1, 744 0] Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Leščišínová, starostka

Zastoupený Ve věcech technických: vedoucí organizační složky správa městských

sportovních zařízení

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

Bankovní účet: Komerční banka as., č.ú.:

+420 556833 1 1Tel/e-mail: 1, podatelna@mufrcnstat.cz

(dále jen „kupuj I'cí“)

m

s.r.0.Prodávající: AGROCAR

Sídlo: Pad šenkem 2046, 744 01 F renštár pad Radhoštěm

Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 91 50

Zastoupena: Milan Hrubý, jednatel společnosti

IČ: 64616134

DIČ:

Bankovní účet: Komerční banka as,

Tel/e-maíl:

(dále jen „prodávající“)

(dále společně také „smluvní strany“)

1.2

Smluvní strany SC zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v označení

smluvních stran formou doporučene'ho dopisu, jehož přílohu bude podle okolností originál

listiny dokládající změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opis. Za doporučený

dopis SC považuje také zpráva elektronickou formou dle zákona č. 3 00/2008 Sbr, 0

elektronických úkonech ?u autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

2.1

Prodávající SE zavazuje nm základě této smlouvy dodat “il odevzdat kupujícímu předmět koupě

(dále také „zboží“] v rozsahu a specifikací dle zadávacích podmínek veřejné zakázky male'ho

Kupní smlouva „ Nákup jednnose'ho nosrče nářadl

,1" 7



rozsahu (dálc jen „VZMR“) tim dodávky: „Jednoosěho nosiče nářadí“ a umožnit mu nabýt

vlastnické právo k němu. Kupuj icí se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu uvedenou

V čl. 3 této smlouvy.

2.2

Zboží bude nové n nepoužité a bude dodáno V rozsahu a parametrech dle podmínek

uvedených

J a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Nákup jednoose'ho nosiče nářadí”,

b) V technické specíñkaci, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.

11

2.3

Prodávající potvrzuj e, že V rámci zadávacího řízení na Výše uvedenou zakázku obdržel

všechnu relevantní dokumentaci a podklady, Předmět koupě musí splňovat veškeré technicke'

požadavky stanovené právními předpisy pro toto zboží.

2.4

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle te'to smlouvy nepoškozené, v termínu

sj ednaném v člr 4 této smlouvy, a to včetně všeho příslušenství a dokladů potřebných

pro převzetí gr užívání předmětu koupě (dodací list, návody k obsluze apodr),

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1

Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

567190090 Kč (bez DPH)

(slovy: pětsctšedesátsedmtisíc devětset korun českých)

119 259,00 Kč DPH 21%

687 159,00 Kč vč. DPH

(slovy:šestsetosmdesátsedm tisíc jednostopadesátdevět korun českých)

3.2

Cena může býl prodávajícím jednostranně upravena pouze V případě, že dojde ke změnám

sazeb daně a přidané hodnoty V souladu S předpisy účinnými v době zdanitelného plnění.

3.3

Kupní cena zahrnuje rovněž dodávku zboží související služby v rozsahu a specifikaci dle

zadávacích do místa určení In zaškolenípodmínek, dopravu personální zajištění dodávky, pro

běžné užívání
pro

min. 2 osoby zadavatele, návody k obsluze V českém jaZyce, potřebná

pojištěni, daně, cla, poplatky a další náklady související řádným a úplným provedením

předmětu veřej ne' zakázky,

3.4

Prodávaj ící po odevzdání zboží kupujícímu vystaví fakturu, která musí mit náležitostí

daňového dokladu v souladu SC zákonem č. 235/2004 Sb., 0 daní Z přidané hodnoty, VC znění

pozdějších předpisů,

3.5

Splatnost faktury Činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

kupujícímu,

3.6

Za den řádného uhrazení fakturované se datumčástky považuje odepsání peněžních prostředků

'A účtu kupujícího vc prospěch účtu prodávaj icího.

Kupní smlouva „Nákupjednaosého nesrče nářadl 2














